平成 26年 9 月吉日

お客様各位へ

  KINEYA HK CO．，LIMITED新規開店のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、キネヤ香港店を、カオルーン島 チムサーチョイ ホリデイ・イン香港ゴールデンマイ

ルホテル地下 1 階 J&B アウトレットモールにて、

平成 26 年 9 月 13 日に新規開店することとなりました。つきましては、香港コンベンションセ

ンターでのジュエリーショーに先立ちまして、KINEYA 先行仕入会を開催させていただきます。

総商品点数 3000点をご用意、新作も多数取り揃えております。

お忙しいとは存じますが、是非ご来場くださいますようご案内申し上げます。

お客様のご来場をスタッフ一同、心よりお待ち致しております。

 敬具

1・日時 平成 26 年 9 月 13 日～9 月 16 日

① 9 月 13 日 AM11：00～PM20：00

② 9 月 14 日 AM11：00～PM20：00

③ 9 月 15 日 AM11：00～PM20：00 オープニングセレモニー開催

④ 9 月 16 日 AM11：00～PM20：00

2・場所 Booth3 ,Shop B117B&B118 ,Level B1,Holiday Inn Golden Mile,46-52 Nathan Road

         Tsim Sha Tsui, Hong Kong

KINEYA HK CO．，LIMITED

E-mail:repair@kineya.jp

TEL：＋852-2505-6980